

Schou Holding 2011 ApS

Stejlehøjen 162
Pederstrup
4700 Næstved

CVR-nr. 33766181

Årsrapport for 2019

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2020

Flemming Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Schou Holding 2011 ApS Stjlehøjen 162 Pederstrup 4700 Næstved
CVR-nr.	33766181
Stiftelsesdato	24. juni 2011
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Flemming Schou, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -17.855, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 7.844.890, og en egenkapital på kr. 6.645.456.

Ledelsen anser resultatet som forventet og efter ledelsens dispositioner.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-39.800	-9.144
Driftsresultat		-39.800	-9.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-24.124	1.707.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		51.377	18.527
Andre finansielle indtægter		0	21
Finansielle omkostninger	1	-2.790	-234
Resultat før skat		-15.337	1.716.616
Skat af årets resultat	2	-2.518	635
Årets resultat		-17.855	1.717.251
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-24.124	1.707.446
Overført resultat		-104.331	-98.195
Resultatdisponering		-17.855	1.717.251

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.971.482	6.247.930
Finansielle anlægsaktiver		5.971.482	6.247.930
Anlægsaktiver		5.971.482	6.247.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.701.609	781.343
Tilgodehavende selskabsskat		149.036	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	231.260
Tilgodehavender		1.850.645	1.012.603
Likvide beholdninger		22.763	24.194
Omsætningsaktiver		1.873.408	1.036.797
Aktiver		7.844.890	7.284.727

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.495.569	5.519.691
Overført resultat		1.959.287	1.063.618
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		6.645.456	6.771.309
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		743.563	155.586
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder		269.017	109.320
Hensatte forpligtelser		1.012.580	264.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.250	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.192
Selskabsskat		0	93.548
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		151.554	139.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50	1
Kortfristede gældsforpligtelser		186.854	248.512
Gældsforpligtelser		186.854	248.512
Passiver		7.844.890	7.284.727
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	5.519.693	1.063.618	108.000	6.771.311
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-24.124	-104.331	110.600	-17.855
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 31. december 2019	80.000	4.495.569	1.959.287	110.600	6.645.456

Noter

	2019	2018
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.790	234
	2.790	234
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.518	2.059
Regl. tidligere års skat	0	-2.694
	2.518	-635

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Næstved Sten & Grus ApS, FS Grusindustri ApS & Hundested Sten & Grus ApS mellemværende med Spar Nord Bank A/S har Schou Holding 2011 ApS stillet selvskyldnerkaution. Mellemværende med Spar Nord Bank A/S udgør samlet pr. 31/12 2019 kr. -4.686.037.

Til sikkerhed for Næstved Sten & Grus ApS og FS Grusindustri ApS mellemværende med leasingselskab har Schou Holding 2011 ApS stillet selvskyldnerkaution. Den samlede forpligtelse overfor leasingselskab udgør pr. 31/12 2019 kr. 17.857.710 ekskl. moms. Den regnskabsmæssige værdi af disse leasingaktiver udgør pr. 31/12 2019 kr. 16.245.541

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Schou

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-696504175101

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-07-02 10:52:40Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-07-02 10:54:59Z

NEM ID 

Flemming Schou

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-696504175101

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-07-02 11:04:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 44X5Y-04ST4-D23YE-PWE4W-TSGFQ-DMQ5G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>